- nitur, ut 39⁶ 254²¹, sed suus, sibi etc. sed interdum etiam eorum, pro suis, ut 293⁴⁰. id est 68^{3, 4, 5, 6} 261^{10, 20, 21} 266^{4, 18, 21} 285³⁷ 286⁸ 295³⁵. id genus similes 285¹⁷. eismet in propria persona 72²⁶
- Isaac, Abraam II. 66.
- [Isaias] cf. Esaias.
- iste liber 185⁹ — pauper clamavit 45³². ista poetria 192¹⁵ — vice, pro 197²³. isto maligno, cum populo 188. v. 20. isti loci 197³⁴. iste [= istae pro isti] poetæ 15³³ 42¹⁶. isti poetæ 7¹¹. istorum dominorum, cum venia 186². istos, obscuros 184. ista: puerilia. istis sic stantibus 270²²
- ita (varie ut German. jo) e. gr. pro tam: 5^{15, 31} 14¹⁶ 20³⁴ 74¹³ 204⁵ 205²¹ 233⁶ 266¹³ 267¹⁵ 272¹³ 277^{12, 13} 293³² 295^{38, 38} et in sqq.
- ita magn., mult. etc. pro affirmatione est 242²¹. ita ... non 193¹³. ita vel non 290³. pro sic est 8²² 11¹ 76^{4, 29}. ita bene sicut 10³⁶ 75²⁷ 197²⁸ 198⁴ 227³³ 275¹⁷ 280⁸ — bonus est 296¹³ — bonum sicut 285³² 295²⁰ — cito 206¹³ — dignus sicut 213¹⁵ — esse 32³² 255²⁵ — libenter 75³⁵ — magn. 233⁷ 285¹² 295⁷ — — quod 208²⁵ — — sicut 27²³ 197²⁰ 210^{7, 8}. — me deus adiuvet 217³ — multi 240¹⁵ — — quod 189¹⁵ 276¹⁸ — — sicut in nulla 237²⁷. — pauci quod 276²³ — ... quantum 270¹² — quod 8³¹ 13³¹ 15¹⁴ 16^{2, 8} 17²⁹ 19²⁶ 25^{11, 26} 28⁸ 34²⁹ 42²³ 43²¹ 74³³ (78⁵) 191³⁴ 192^{25, 30} 194⁵ 196⁶ 197^{8, 18} 199. v. 24. 200. v. 56. 204³⁴ 205¹⁵ 207³⁶ 208^{12, 13, 24, 25} 212²⁰ 214^{1, 8} 216⁹ 218¹³ 219^{10, 25} 223²⁵ 227⁴ 242^{1, 29} 252¹⁴ 262^{22, 30} 263²³ 267²¹ 270^{6, 16} 273^{25, 37} 274²⁸ 287²⁰ 298¹⁶ — raro 72³⁷ — sicut 11¹ 23¹⁴ 194¹⁸ 207⁹ 215³⁷ 222²⁹ 223²⁹ 255¹⁵ 286³¹ 293²⁷ 295²¹ 296¹⁸ — ut 51²⁷ — — sicut spuris 291¹⁴. — vexat poetas 283⁵
- Italiam, ad 220²⁰ 277²⁰ —, in 34¹⁶ 280⁷ —, per 37¹⁰. Italia, ex 280⁹ — in 212¹ 215. v. 5. 219²⁵ 227³³ 248²⁷ 277²⁸ 282³⁴ 293¹⁵
- Italico more 219¹⁴. Italica, lingua 293²¹. Italicum, scribere 75²⁰
- itaque venissem illuc, cum 63¹⁶
- item 257⁴ 273¹³ 278¹⁸ 298¹⁹
- iter: facere 229³⁰. itinere, quod Mutianus Ruffus esset in 200. v. 72.
- iterum (= contra, denuo, etiam, item, secundo, vice versa) 62¹⁹ 64¹⁰ 75³⁸ 76² (79²) 193² 197²¹ 198²² 200. v. 72. 206¹⁵ 211³ 215¹ 223¹⁶ 233¹⁰ 235⁴ 237^{13, 34} 239¹⁷ 260³² 263²⁴ 268^{2, 4} 271⁹ 281²⁸ — ad se (= re-) trahere 72¹⁴ — amare 258⁶ — bene stabitis 300¹¹ — capere 61²⁷ — dare (79²) — dicere 281³³ 294¹⁴ — facere 75¹ — fieri probus 272⁸ —, iam 215¹ — interrogare 282⁵ — ire (reverti) 223¹⁸ — invenire (reperire) 300¹¹ — Iudæus 76³⁹ 225³⁵ — mentem capere 61²⁷ — pergere 67¹⁵ — ponere 67⁸ — recidivare 52⁵ — sanare 65²¹ —, trahere (reverti) 294³¹ — vadere (redire) 290⁸ —, respondeo vexans eos 225²⁹
- iubere 64⁹ —: currere. — quiescere 70¹¹. iussistis quod bene notaremus 72¹
- iubilatio 45^{22, 27, 35}
- iubilo, et fuit mihi magnum gaudium in dulci 185¹²
- iucunditer .. vitam habere 67¹⁸. : cf. ioc. iucundum est amare mulieres, valde 21²²
- Iudæus 6^{1, 2, 15} 55¹³ 56³⁶ 58²⁵ 76³⁹ 77³ 190²⁷ 225^{32, 39} 226^{1, 3} 230⁹ — baptizatus 36¹⁷ 189³⁵ 195²³ 212²⁹ 260³⁰ 281³⁷ 282^{2, 7, 10}. cf. baptizare. — bonus 260³⁶ —: dimidius. — est sicut canis 6³⁶ — fit Christianus 56²¹ —: fidelis. —: iterum. — ligneus 6¹³ — manere 282¹⁰ — nunquam dimittit fidem suam 260³⁵ — — fit recte Christianus 261⁷ — tinctus 69¹. Iudæi 6^{3, 24} 17⁸ 36¹⁴ 55^{8, 20} 56^{5, 10, 25} 71³ 74¹⁷ 190^{14, 20, 23} 213³ 228. v. 19. 241^{18, 21} 247¹³ — cucullati 286⁴ — facti Christiani 56²⁴ — hostes fidei 44¹⁹ —, in Praga 215. v. 21. — incedunt in habitu magistror. nostror. 6³². Iudæorum: fautor. —, lex 55⁸ 56²² — libri 195²⁷ 235^{18, 23} 246¹³ — Talmut 54¹¹. Iudæis an renascatur præputium 56^{21, 39}. Iudæos: defendere. —, bonum est apud Christianos quod non valet apud 190¹⁶
- iudaice sive alemanice, sive 218¹⁰
- iudaicum bufonem, scandala fieri per 212²⁶
- iudaitate, amisit in sua 56³⁶
- Iudas 232³² 287¹³ 299³²